
 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение                

дополнительного образования Центр творчества 
 

ПРИКАЗ 
№ 127                                                                     от 25 октября  2022г. 

 
с. Красное 

 
«о назначении  ответственного 
за организацию курсов повышения  
квалификации в МБОУ ДО ЦТ» 
 
 

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Кущёвский район №1054 от 06 сентября 
2019года «О предоставлении документов»  
 

Приказываю: 
 

1. Назначить ответственной за организацию курсов повышения 
квалификации административных и педагогических работников в 
МБОУ ДО Центре творчества – методиста Зинченко Екатерину 
Владимировну.  

2. Назначить ответственной за организацию обучения ответственных 
работников в МБОУ ДО Центре творчества – Чернявскую Оксану 
Геннадьевну – завхоза МБОУ ДО ЦТ. 

 
 

С приказом ознакомлены: _________   ____________________ 

 _________     ____________________ 

 

 

Директор МБОУ ДО ЦТ:  ____________ Е.С.Миндрина 

 

 



 


		2023-02-22T13:26:32+0300
	МБОУ ДО ЦТ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




